(*од еДРПоУ 0816б355) для Берестинського районного територiального
центру комплектування та соцiальноi пiдтримки XapKiBcbKoi областi
(под еДРПоУ 096437 |6) багатофункцiональний пристрiй Epson EcoTank
М2120 в кiлькостi 2 (два) Iцтуки загальною вартiстю 24400 грн 00 коп.
(двадцять чотири тисячi чотириста гривень 00 копiйок) та ноутбук Dell Vostro
3530 5.6", 1920х1080 (FuIIHD), IPS, Intel Соrе i3 1305U (3.3-4.5 ГГц), 8 ГБ,
SSD-256 ГБ, Intel UHD Graphics)(UsB мишка у комплектi) в кiлькостi 2 (два)
штуки загальною вартiстю 38500 грн 00 коп. (тридцять BiciM тисяч п'ятсот